INSCRIÇÃO RESULTADO Justificativa

13 Indeferido
De acordo com o item 7.2.3.1 do Edital

65/2017

14 Indeferido
De acordo com o item 7.2.3.1 do Edital

65/2017

30 Indeferido
De acordo com o item 7.2.3.1 do Edital

65/2017

33 Indeferido
De acordo com o item 7.2.3.1 do Edital

65/2017

43 Indeferido
De acordo com o item 7.2.3.1 do Edital

65/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

AGROECOLOGIA

ETAPA 2-  RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº. 65/2017

14 Indeferido
Não atendeu aos itens 4.2 e 4.2.2, do Edital

65/2017

34 Indeferido
Não atendeu aos itens 4.2 e 4.2.2, do Edital

65/2017

41 Indeferido
Não atendeu aos itens 4.2 e 4.2.2, do Edital

65/2017

Alegre, 11 de dezembro de 2017

Comissão do PS 65/2017 -  PPGA/Ifes/Alegre

ETAPA 3-  RESULTADO DOS RECURSOS

Atenciosamente,